
VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1593/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 102: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 11/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Salta y Jujuy de acuerdo con la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde establecer la lista de personas eximidas de 

participar del Concurso N° 102: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 102: 

Servicios Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución 

ING N° 11/18, que figura como Anexo I.



II. INCORPORAR a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 102: Servicios 

Auxiliares a las personas eximidas, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la 

Resolución ING N° 4/18, que se detallan en el Anexo II.

III. Protocolícese y publíquese.

c u J A R O O  e z e q u i e l  c a s a l  
Procurador G eneral de laN actórv 

Interino



¿fiiG-cuiaciófi ^ (̂ eneia/ c/e /a Q jíacián

A n e x o  I 

L is t a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 102 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Docum ento

A bdo Federico  E xequiel 36912020

A bdo R eynado  E xequiel 36912021

A costa P ab lo  D aniel 26795756

A güero D ebora 36648381

A guirre M auro  D aniel 35481779

A lanoca M aria Luz 24092343

A lbornoz So ledad  D e Las M ercedes 28996583

A lem an E stela D el V alle 25879746

A m ador M iguel A ngel 29948306

A nze M icaela 35481029

A paricio W alter O scar 29164746

A paza E lva D an iela 25662216

A rancib ia  Fernandez A drián  Leopo ldo 29335931

A rce C ristina A licia 24875170

A rce N ésto r R afael 30674589

A rias Ju lia E lizabeth 22637359

A rias B ouh id G ervacio  E steban 37003737

A zuaga Y an ina M ariel 32165692

B aim a M aria V irg in ia 26627197

B allesteros M aría E m ilia 33756661

B anegas R ubén 32805936

B aracat D iego A lejandro 33870206

B aracat Pab lo 29335494

B arnes Juan Carlos 32206364

B arrios C alpanchay E useb ia E lisa 38162719

B enitez juan  Pab lo 35034895

B enitez G onzalez D aniel 36815517

B etancur M aria V erón ica 25140883

B lanco A lba A lejandra 36128436

B occh io Luis M aria 32365837

B urgos Jacqueline 35381169

Burgos Pab lo  D el C orazón D e Jesús 40565240

B urgos Pedro  Jaim e M arco 26793061

B ustam ante E dgardo G onzalo 31036875

B ustos G ustavo Javier 35997181

Cabezas C intia C aro lina C ecilia 29092416

C abrera Carla jo an a 40329452

C abrera D aina José 33921942

C abrera N atalia Ruth 35478029

Cala A do lfo  D om ingo 37851124



Apellido Nombre Documento
Calzado Paula 25716681
C anch i M iguel Lazaro 28255869
C anedi G abriel L isandro 34183862
Canovas D iego Sergio 20649374
Cari Lorena A lejandra 31036325
Carlos Sebastian  Francisco 30150967
C arrasco G riselda D el M ilagro 28049846
C arrasco M ariano 32493618
C astillo A rgentina N oem i 33667620
C ayata Ram írez A na Belén 35481466
C azalbon ]o se Luciano 39037578
C azalbón M atías Sebastián 33168781
C ecchin A ndrea 28884887
C éspedes R ivera O lga M ariso l 34621359
Chaile M atías H éctor 21853644
C havarria Juan  Carlos G abriel 37636724
C havarria M iriam  Raquel 20393895
C hoque Sebastián A gustín 41984827
C hoquevilca D avid  Benito 32257312
Coca J orge Luis 29586294
Cortéz Suchecki A bel D avid 36677276
C orvera E lizabeth  R osana 23749421
Cruz B lanca Susana 21803725
Cruz N éstor Fem ando 30608499
Cuello Carlos A rm ando 26075193
D elgado A ntonio  M artin 31035838
D elgado Jo rge  Fernando 27176367
D eniz M arcela Lorena 29767980
D íaz E duardo Ram ón 31949266
D iez M artin  Francisco 25004240
D ionicio G uillerm o A lcides N ahuel 32158664
D uran V aleria Edith 30184978
E chenique M artín  Fernando 30344533
E scalante D arío  Sebastian 31311276
E spinosa M ariana C intia 30235628
Fan tozzi T ur Bruno Francisco 34913651
Ferreira N ilda 22156279
Ferreyra Ram iro 38645627
F igueroa R oberto  A ngel 33754935
F inocch iaro M aría M írela Y olanda 38469990
Funes A lejandra M ónica 18634813
Funes Florencia Belen 39363767
Funes Basualdo Luciana A ntonella 35027410
G aitan B risa Beatriz 41986013
G aleano Burgos M aria José 39890314
G allardo D el Barco C intia A nabella 30222074



5 R O T O C 0̂ 1 Z A  C I O N  

FECHA JX\ ñ .  /S

GBÍ-lAÍÍDO R, GRA'sl'i 
I ' » » « « G I M U f f i u X ,

oT’iacuiacion de /a  ÇiAaciân

Apellido Nombre Docum ento

G erez M arco 34721310

G eronim o W alter Federico 36280752

G il Z ulm a N oem i 33844047

G om ez L eonardo  M atias 29334722

G onzalez C larisa D el C arm en 32206207

G onzalez Ivana G eorgina 28543995

G onzalez V ícto r N ico lás 45433500

G uanca E m ilio  N ico las 34621031

G uanca K aren  T am ara 38340936

G uaym as E lizabeth 28886640

G uerrero  O ridnola C intia A nah i 33922291

G utierrez C inth ia R aquel 32804993

G utierrez M arcelo  R odolfo 37510658

G uzm an A ndres 36802956

G uzm an G ustavo R obinson 28404889

G uzm an M aria E liana 38740550

G uzm an P atric ia  Ines 28998219

H oyos M iguel A ngel 35135142

H urtado C arla A ndrea 29570833

Inturias R am iro 25352223

Jaim e R om ina V ictoria 31311490

Jim enez M aria V eron ica 32165822

Jorge R icardo Fabricio 26898491

Laim e R om an Pastor 22783170

Lam as R am on A riel 21633087

Lam as T am ara G isela 39781226

Lenz F austo  Leonardo 22455218

L iendro Jessica R om ina 35590492

L itvak C inth ia J anet 31194998

Lopez A ldo  D aniel 29251926

Lopez C arolina G riselda 31372466

Lopez M aria Jim ena 32453161

M aizares M aria D el C arm en 29934807

M am ani M ario  W alter 31548556

M artinez A rie l G ustavo 22307074

M artinez N ad ia N oely 34640070

M edina V anesa So ledad 31097185

M endoza M arina D el V alle 27699955

M illan M anuel M arcos 24699489

M iranda D iego  M arcelo 35912604

M oreno C ristina A nalia  D el Socorro 28027033

M oreno Silv ia A driana 26898553

M oreno Y o landa D el V alle 28175449

N avarro H ecto r A lberto 24072805

N avarro M aria V aleria 23309272

\O ntivero T om ás A lfredo 32805841



Apellido Nombre Documento
O scari jesú s Luis 31194812

Padilla Carla Belén 37303432

Pereyra D aiana Abril 42079848
Pereyra Federico Rogelio 36315681
P ineda Julia G abriela 27160414
Pippo Luciano Raúl 27175322
Pizarro G erardo Fernando 22701586

Q uintana G abriel Fem ando 36379669

Q uintana Jim ena R om ina 35135224
Q uinteros R om ina M abel 30636595
Q uip ildor D elia D am iana 33495552
Q uiroga M auro O svaldo 31690913
Q uiroga Flores C ristina V erón ica 25753202
R am os Fabiana E stefan ia 31303055
R am os Cruz A riel Facundo Sebastian 41718704
R evo llo  V illares Sofía M agali 35825988
R eynaga Jav ier O svaldo 37777891
R eynoso W alter G uillerm o 34348809
R ios E dgardo D avid 31173902
R iso Patricia V erón ica 25663683
R odo E lsa R oxana 29459171
Rodriguez Franco R afael 29737086
Rodriguez G abriel Eduardo 37960154
Rodriguez Lorena Cecilia 29570555
Rodriguez M aría G raciela 26275218
R odriguez M arien 28684837
R om ero Carla V aleria 36439378
R om ero N ora Cecilia 26635067
R om ero R odrigo Ism ael 41111722
R ossetto Leandro  G ustavo 39781436
Salazar G im enez Stella M arys 31454530
Salto Federico A ugusto 31038524
Sam aniego M alv ina F lorencia 32631206
Sanabria Laura Jesica 30190666
Sanchez Belén 34244381
Sanguino M ario  D el J esús 28425137
Santucho N oelia C intia V erón ica 26899296
Sanz O scar D arío 16698054
Saracho Perla N icole 37998966
Saravia Ivana E lisa 34041887
Sbrocco M aria Josefina 30636927
Sdanovichi Julio Cesar 29895893
Segura R am ón A drián 28259585
Srnec G ladis Patricia 28555714
Suarez A urelia  Cecilia 18010346
Suarez Facundo Sebastian 40149919



P R O T O C O L I Z A C I O N  

:E C H A :2 í o  ¡ Í í t '

f c O  R .  G R A S S  I 
P ROC URAC ION G R A L  D E LA  NACiOí!

Q ^ocm acion ^ e n e ta / c/e /a  oA ación

Apellido N om bre Docum ento

Suarez G onzalo  A lberto 34913951

Suarez M argarita C lem entina 17355223

Sueldo johananna A le jandra D el V alle 35504726

T abarcache F lavia D el V alle 25018271

T ap ia E lio  Fabián 38276228

T arifa |oel Janet 35261894

T irado M anuel Ism ael 29295270

T o laba G eorgiana Pao la 36812518

T orres Facundo Jesús 31486692

Torres Franco R am iro 34184802

Torres N ico lás E duardo 35028133

Torres O rnar E duardo 31715919

T orres Santa Cruz M aría Fernanda 25800760

T rap  alia C laud ia E rica 36347457

T rapalla D iego M atías 32804199

T ula Fabricio  N ico lás 32804191

U bago  C astrillo R om ina 27201271

V aldez B urgos O sm ar C ristian 39041433

V alle jo José A lberto 34620816

V alle jo M aría C ecilia 37004404

V alle jo R osario  A lejandra 37776748

V elarde M arcos A rcángel 31280062

V elazquez A lexandra V iv iana 27691875

V elazquez G uadalupe T am ara 39674154

V era  Sosa G loria 30221469

V illanueva M atías N icolás 32505448

V ilte Jim ena A ndrea 36128020

V olo A ndrea X im ena 35482395

Y apura B raga G im ena D el M ilagro 34874573

Y ecero tte E ugen ia A le jandra 29499101

Z am pin i L opez M ena Luis M axim iliano 31545664

Z urita M atías W alter G uillerm o 30636821

\Z uviria | M aría V ictoria 23209694



Q ’̂io-cmacién eneia/  de /a  oAa<acton

ANEXO II 

P e r s o n a s  e x im id a s  

C o n c u r s o  N° 102 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Gutierre2 Natalia Maribel 29586199

Pons Martin Esteban 34329492

Saracho Sergio Romero 33543282


